НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 369 от 07.06.2024 г., постановено по в. т. д. № 41/2024 г. на Апелативен съд - София.	

ОСЪЖДА Г. С. К. с ЕГН [ЕГН] от [населено място], [улица], ет.5, ап.13, да заплати на „Посеви груп“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] - [населено място], [улица], ет.4, ап.2, сумата 5 800 (пет хиляди и осемстотин) лв. - разноски по делото. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ :	

ЧЛЕНОВЕ :